به نظر یکی از وقایع‌نگاران بزرگ و مشهور جنگ‌های صلیبی، ویلیام، اسقف اعظم صور (حدود ۱۱۳۰-۱۱۹۰م)، شیعیان، تنها علی‌الیه را پیامبر ﷺ بر حق می‌دانند و اینکه خداوند قصد داشت پیامبری اسلام را به وی بسپارد، اما جبرئیل اشتباه کرد و آن را به جای علی‌الیه، به محمد ﷺ سپرد. به نظر کلبرگ، ویلیام این اطلاعات را از نویسندگان اسلامی در دوره قرون وسطی گرفته بود و نمی‌توان آن را ساخته و پرداخته ذهن خود او دانست. کلبرگ سپس از ابن حزم (۴۵۶ق/۱۰۶۴م) نام می‌برد که در کتاب خود اطلاعاتی درباره فرقه‌ای به نام «غرابیه» آورده است: به اعتقاد آنان، شباهت علی‌الیه و محمد ﷺ به یکدیگر، از شباهت دو غراب (کلاغ) به یکدیگر بیشتر بود و در نتیجه جبرئیل در ابلاغ وحی اشتباه کرد! به نظر کلبرگ، ابن حزم اولین کسی نیست که از این فرقه سخن گفته است، بلکه ابن قتیبه و دیگران نیز مطالبی در این باره نوشته‌اند (Ibid, 32).